СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МУХОРШИБИРСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ
от « 28 » декабря 2018 года
с. Бар                                                 №16

Об отмене решения Совета депутатов
«Об утверждении генерального плана муниципального
 образования сельское поселение «Барское»
 Мухоршибирского района

В соответствии со ст. 25 Градостроительного кодекса РФ и письма Администрации МО «Мухоршибирский район» от 05 декабря 2018года №2156,  на основании ФЗ от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» в связи с установлением границ населенных пунктов, Совет депутатов муниципального образования сельского поселения «Барское» решил:
1. Отменить решение Совета депутатов муниципального образования сельского поселения «Барское» от 28.11.2013года №16 «Об утверждении генерального   плана МО СП «Барское»».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава МО СП «Барское»                                                    А.В. Михалёв

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МУХОРШИБИРСКИЙ РАЙОН»

проект
РЕШЕНИЕ
от « » декабря 2018 года
с. Бар                                                 №

Об отмене решения Совета депутатов
«Об утверждении генерального плана муниципального
 образования сельское поселение «Барское»
[bookmark: _GoBack] Мухоршибирского района

В соответствии со ст. 25 Градостроительного кодекса РФ и письма Администрации МО «Мухоршибирский район» от 05 декабря 2018года №2156,  на основании ФЗ от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» в связи с установлением границ населенных пунктов, Совет депутатов муниципального образования сельского поселения «Барское» решил:
1. Отменить решение Совета депутатов муниципального образования сельского поселения «Барское» от 28.11.2013года №16 «Об утверждении генерального   плана МО СП «Барское»».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава МО СП «Барское»                                                    А.В. Михалёв